

NOWOGRÓDZKI



DZIENNIK WOJEWÓDZKI

Nr. 49.

T R E Ś Ć

Dział urzędowy.

Poz. 204. Ogłoszenia komornika sądu grodzkiego w Nowogródku o licytacjach 451.

Dział nieurzędowy.

Ogłoszenia o zagubionych lub skradzionych dokumentach 457.

204.

OGŁOSZENIA

komornika sądu grodzkiego w Nowogródku o licytacjach.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku i rew., zamieszkały w Nowogródku przy ulicy 3-go Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz Kasy Spółdzielczej w Nowogródku 2010 zł., kasy Stefczyka we Wsielubiu 480 zł. Spółdzielni „Zgoda” we Wsielubiu 100 zł., Wincentego Pleskacza 2000 zł., Lejby Berkowskiego 2000 zł., Józefa Skiersinisa 1500 zł., Morducha Alpersztejna 2700 zł., Pawła Karluty 150 zł. i Piotra Mazuro 120 zł. wszystkim z proc. i kosztami, w dniu 18 lutego 1933 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez drugą licytację nieruchomości ziemskiej, położonej we wsi Bicewiczach, gminy wsielubskiej, powiatu i wojew. nowogródzkiego, składającej się z 9 dziesięcin ziemi ornej, łąk i nieużytków w 5 kawałkach, oraz domu mieszkalnego, drewnianego, stodoły drewnianej i chlewu drewnianego, krytych słomą, szczegółowo wskazanych w opisie w dn. 29 maja 1931 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urządzonej księgi hipotecznej niema, w zastawie nie jest i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie podług wskazanego wyżej opisu.

Opisana nieruchomość oszacowana do licytacji na sumę 2000 zł., lecz na mocy art. 1182 U. P. C. licytacja może się rozpocząć od $\frac{2}{3}$ części sumy szacunkowej t. j. od sumy 1334 zł.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 200 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku i rew., zamieszkały w Nowogródku przy ulicy 3-go Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz Franciszka Karasia 499 zł. 95 gr. z proc. i kosztami, w dniu 18 lutego 1933 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, położonej przy m-ku Stołowicze, gm. stołowickiej, pow. baranowickiego, w wojew. nowogródzkim, składającej się z 8,55 ha ziemi ornej i łąki w 6 uroczyskach, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 14 października 1932 r.

sporządzonym, należącej do dłużniczki Bronisławy Stanisławskiej wspólnie i niepodzielnie z Bolesławem i Józefem Karasiami, Kamila Karasiową i Marią Pietruszko.

Powyższa nieruchomość urzędzonej księgi hipotecznej niema, w zastawie nie jest i podlega sprzedaży prawo do udziału dłużniczki Bronisławy Stanisławskiej, której udział wynosi $\frac{3}{14}$ niepodzielnych części opisanej wyżej nieruchomości w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 550 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 55 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku I rew., zamieszkały w Nowogródku przy ulicy 3 go Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz Marii Januszkiewiczowej tytułem zaległych alimentów 600 zł., oraz po 50 zł. miesięcznie zgóry płatne do chwili zamążpójścia i 100 zł. kosztów sądowych i za prowadzenia sprawy, a także kosztów egzekucyjnych, w dniu 18 lutego 1933 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, położonej w m-ku Kroszynie, gm. stołowieckiej, pow. baranowickiego, w wojew. nowogródzkim, składającej się z 5 ha ziemi ornej i łąki w 12 uroczyskach, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 23 lipca 1932 r. sporządzonym, należącej do dłużnika Władysława vel Wacława Januszkiewicza i siostry jego Anny Januszkiewicz wspólnie i niepodzielnie.

Powyższa nieruchomość urzędzonej księgi hipotecznej niema, w zastawie nie jest i podlega sprzedaży prawo do udziału dłużnika Władysława, vel Wacława Januszkiewicza, którego udział wynosi połowę opisanej nieruchomości w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 1800 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 180 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku I rew., zamieszkały w Nowogródku przy ulicy 3 Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz: Jana Ostałkiewicza 1300 zł. z proc. i kosztami i Kasy Chorych w Baranowiczach 106 zł. 20 gr. z proc. i kosztami, w dniu 18 lutego 1933 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, położonej przy m-ku Stołowicze, gm. stołowieckiej, pow. baranowickiego,

w wojew. nowogródzkim, należącej do dłużnika Bolesława Szymczuka, składające się z $1\frac{1}{3}$ cz. dziesięcin ziemi i łąki w 4 kawałkach szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 29 lutego 1932 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urzędzonej księgi hipotecznej niema i w zastawie nie jest, natomiast znajduje się w dzierżawie u Wiktorji Szymczukowej terminem na 36 lat, na mocy umowy dzierżawnej z dn. 9.VI. 1931 r. i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 800 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 80 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku I rew., zamieszkały w Nowogródku przy ulicy 3 Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz: Władysława Syryckiego w sumie 2000 zł. z proc. i kosztami, w dniu 18 lutego 1933 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, położonej w folw. Żukowszczyzna, gm. snowskiej, pow. nieświeskiego, w wojew. nowogródzkim, należącej do dłużnika Konstantego Hryca, s. Bazylego, składającej się z około 13 ha gruntu ornego różnego rodzaju w jednym obszarze i 2 budynków drewnianych, krytych słomą, a mianowicie: domu mieszkalnego, stodoły i chlewu, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 6 września 1932 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urzędzonej księgi hipotecznej niema w zastawie nie jest i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 2000 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 200 zł. Warunki licytacji mogą być przejrane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku I rew., zamieszkały w Nowogródku przy ulicy 3 Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz: Jakóba Odeckiego 600 zł., z kosztami, egzekucyjnymi, w dniu 18 lutego 1933 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, położonej przy wsi Wielkie—Sioło, gm. mirskiej, pow. stołpeckiego, w wojew. nowogródzkim, składającej się z około 12 dziesięcin ziemi ornej i łąki w 9 kawałkach, oraz budynków drewnianych, krytych słomą, a mianowicie: domu mieszkalnego z przybudówką, stodoły i chlewu, szczegółowo wskazanych w opisie

w dniu 1 września 1932 r. sporządzonym, należącej do dłużników Emilji i Michała Żernakowiczów wspólnie i niepodzielnie z Konstantym i Olgą Żernakowiczami, dziećmi Emilji Żernakowicz.

Powyższa nieruchomości urządzonej księgi hipotecznej niema, w zastawie nie jest i podlega sprzedaży w całym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 650 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 65 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogrodzku I rew., zamieszkały w Nowogrodzku przy ulicy 3 Maja Nr. 7, obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz: Kas/ Stefczyka we Wsielubiu 2150 zł., Wiktora Burya 1500 zł., Wincenego Mazury 00 zł., Joseła Morduchowicza 300 zł. i Morducha Alpersztejna 130 zł. wszystkim z proc. i kosztami w dniu 18 lutego 1933 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, położonej przy m-ku Wsielubiu gm. wsielubskiej, pow. i wojew. nowogródzkiego, należącej do dłużnika Stanisława Chowaja, składającej się mniej—więcej 12 dziesięcin różnego rodzaju ziemi i placu przy m-ku Wsielubiu i łąki przy wsi Krzywiczach, gm. wsielubskiej, oraz z budynków drewnianych domu mieszkalnego z piwnicą murowaną, stodoły i chlewu, krytych słomą i inwentarza żywego i martwego, przynależnego do w/w nieruchomości, t. j. konia, krowy, 2 ch. długów i innych ruchomości, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 11 czerwca 1932 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomości urządzonej księgi hipotecznej niema, w zastawie nie jest i podlega sprzedaży w całym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 2000 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 200 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogrodzku I rew., zamieszkały w Nowogrodzku przy ulicy 3 go Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz: Grzegorza Zarko 1016 zł. z proc. i kosztami, Chaima—Lejby Lewina 35 zł. z proc. i kosztami, Grzegorza Naronowicza 300 zł. z proc. i kosztami i Abrama Izraelity 100 zł. z proc. i kosztami, w dniu 18 lutego 1933 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, położonej we wsi Bułhackich-

Łyczycach, gm. niehniewickiej, pow. i wojew. nowogródzkiego, należącej do zmarłego dłużnika Aleksandra Zarko, składającej się z 1 i pół dziesięciny ziemiornej i łąki i z budynków drewnianych, domu mieszkalnego i chlewu, krytych słomą, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 23 maja 1932 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomości urządzonej księgi hipotecznej niema, w zastawie nie jest i podlega sprzedaży w całym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 1.400 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 140 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogrodzku I rew., zamieszkały w Nowogrodzku przy ulicy 3 Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz: Pawła Kurluty w sumie 4200 zł. z proc. i kosztami, w dniu 18 lutego 1933 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, położonej przy m-ku Wsielubiu i przy wsi Krzywiczach, gminy wsielubskiej, pow. i wojew. nowogródzkiego, należącej do dłużniczki Ewy Antonowiczowej, składającej się z 6 dziesięcin ziemi ornej i łąki, położonych przy m-ku Wsielub i jeden kawałek łąki przy wsi Krzywiczach, znajdujących się w 8 kawałkach, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 20 lipca 1932 sporządzonym.

Powyższa nieruchomości urządzonej księgi hipotecznej niema, w zastawie nie jest i podlega sprzedaży w całym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 3000 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 300 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogrodzku I rew., zamieszkały w Nowogrodzku przy ulicy 3 Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz: Dymitra Żmiejewskiego 500 zł. z proc. i kosztami, w dniu 18 lutego 1933 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku, przy ulicy Korelickiej, publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, położonej w folw. Jałówka, gm. rubieżewickiej, pow. stołpeckiego, w wojew. nowogródzkim, należącej do dłużnika Januarego Zawadzkiego, składającej się z 3 dziesięcin ziemi ornej i łąki, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 4 października 1932 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomości urządzonej księgi

hipotecznej niema, w zastawie nie jest i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 600 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 60 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogrodzku I rew., zamieszkały w Nowogrodzku przy ulicy 3 Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz: Piotra Antonowicza 3560 złotych z proc. i kosztami, w dniu 18 lutego 1933 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, położonej przy wsi Mokrzec, gminy wsiełubskiej, pow. i wojew. nowogrodzkiego, należącej do dłużnika Szmula Wielkina, składającej się z 2 działek ziemi ornej i łąki ogólnego obszaru 8 ha 9351 mtr. kw, w jednym kawałku, oraz budynków: drewnianych domu mieszkalnego i stodoły, pokrytych gontem, chlewu i wozowni pod jednym słomianym dachem, oraz zrębu domu niewykończonego i bez dachu, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 20 lipca 1932 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość ma zaprowadzoną księgę hipoteczną za Nr. 1289 w wydziale hipotecznym sądu okręgowego w Nowogrodzku i obciążona jest sumą 400 dol. amer. tytułem czynszu dzierżawnego i sumą 400 dol. am. tytułem pożyczki, zabezpieczonemi na rzecz Piotra Antonowicza, oraz znajduje się w dzierżawie u tegoż Piotra Antonowicza, terminem na 36 lat od dnia 17 lutego 1932 roku i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 3000 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 300 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogrodzku I rew., zamieszkały w Nowogrodzku przy ulicy 3 Maja Nr. 7, obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz: Kurateli nad majątnością nieobecnego Macieja Kuciły w osobie kuratora Antoniego Marczyka 685 zł z kosztami, w dniu 18 lutego 1933 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez drugą licytację nieruchomości ziemskiej, położonej we wsi Adachowszczyzna, gm. darewskiej, pow. baranowickiego, w wojew. nowogrodzkiem, należącej do dłużników Marji c. Jana Borejsza, Marji c. Józefa Borejsza i Antoniego Sidora, składającej się z sznura ziemi w uroczysku „Nawozd”, przestrzenią około półtora hektara mniej—więcej ile okaże się w naturze, szczegółowo wskazanej w opisie w

dnia 14 października 1931 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urzędzonej księgi hipotecznej niema, w zastawie nie jest i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie podług wskazanego opisu.

Opisana nieruchomość oszacowana do licytacji na sumę 800 zł., lecz na mocy a. t. 1182 U. P.C. licytacja może się rozpocząć od 2/3 części sumy szacunkowej t. j. od 534 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 80 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogrodzku I rew., zamieszkały w Nowogrodzku przy ulicy 3 Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz: Szymona Andrykiewicza w sumie 885 zł. 90 gr. z proc. i kosztami, w dniu 18 lutego 1933 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, położonej we wsi Jatwiezi, gm. zdzieciolskiej, pow. i wojew. nowogrodzkiego, należącej do dłużnika Wincentego Wołoncewicza, składającej się z 5 ha gruntów różnych użytków, znajdujących się w 5-ciu kawałkach, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 16 stycznia 1932 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urzędzonej księgi hipotecznej niema, w zastawie nie jest i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 1.000 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 100 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogrodzku I rew., zamieszkały w Nowogrodzku przy ulicy 3 Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz: Władysława Orzeszko w sumie 500 zł. z proc. i kosztami, w dniu 18 lutego 1933 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, położonej w zaś. Hołynka, gm. hrycewickiej, pow. nieświeskiego, w wojew. nowogrodzkiem należącej do dłużnika Aleksandra Chełmowskiego, składającej się z mniej—więcej 2 ha ziemi ornej i łąki szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 15 września 1933 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urzędzonej księgi hipotecznej niema w zastawie nie jest i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 1000 zł. Zamierzający wziąć udział w licy-

tacji obowiązany jest złożyć wadium 100 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogrodzku I rew., zamieszkały w Nowogrodzku przy ulicy 2 Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz: Kasy Spółdzielczej w Lubczy 930 zł. 70 gr. z proc. i kosztami, na rzecz Kasy Spółdzielczej w Nowogrodzku 772 zł. 15 gr. z proc. i kosztami, w dniu 18 lutego 1933 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez drugą licytację nieruchomości ziemskiej, położonej we wsi Zagórz Delatyckim, gm. lub zańskie. pow. i wojew. nowogrodzkiego, należącej do dłużnika Konstantego Szykałowicza, składającej się z 12 dziesięcin mniej-więcej ziemi ornej i łąk, oraz budynków drewnianych, krytych słomą, a mianowicie: domu mieszkalnego z przybudowanym chlewem, stodoły i spichrza szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 5 sierpnia 1931 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urzędowej księgi hipotecznej niema, w zastawie nie jest i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie podług wskazanego wyżej opisu. Opisana nieruchomość szacowana do licytacji na sumę 5000 zł. lecz na mocy art. 1182 U. P. C. licytacja może się rozpocząć od 2/3 części sumy szacunkowej t. j. od 3334 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 500 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogrodzku I rew., zamieszkały w Nowogrodzku przy ulicy 3 Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz: Adama Żywickiego w sumie 3.500 zł. z proc. i kosztami, w dniu 18 lutego 1933 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, położonej w folw. Płaskowicze-Rogaczówka, gm. hrycewickiej, pow. nieświeskiego, w wojew. nowogrodzkiem, należącej do dłużników Bazylego Strelczyka i Tekli Daszko, składającej się z mniej-więcej 19 dziesięcin ziemi różnego rodzaju w 4 kawałkach, oraz placu siedzibnego o obszarze 2 i pół ha mniej więcej, tudzież z budynków drewnianych domu mieszkalnego, obory, chlewu i stodoły krytych słomą i spichrza krytego dachówką, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 14 września 1932 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urzędowej księgi hipotecznej niema, w zastawie nie jest i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 6000 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 600 zł. Wa-

runki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarii cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogrodzku I rew., zamieszkały w Nowogrodzku przy ulicy 3 Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz: Kasy Spółdzielczej w Nowogrodzku 1290 zł. z proc. i kosztami, Komunalnej Kasy Oszczędności w Nowogrodzku 130 zł. z proc. i kosztami i na rzecz Skarbu Państwa grzywien, opłat i kosztów sądowych 81 zł., w dniu 18 lutego 1933 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez drugą licytację nieruchomości ziemskiej, położonej we wsi Łowczycach, gm. wsiełubskiej, pow. i wojew. nowogrodzkiego, należącej do dłużnika Teodora Draczyłowskiego, składającej się z 4 ha ziemi ornej, łąki i nieużytków, znajdujących się w 2-ch kawałkach, oraz budynków drewnianych, domu mieszkalnego i chlewu pod jednym słomianym dachem i stodoły krytej słomą, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 21 lipca 1931 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urzędowej księgi hipotecznej niema, w zastawie nie jest i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie podług wskazanego wyżej opisu. Opisana nieruchomość oszacowana do licytacji na sumę 800 zł., lecz na mocy art. 1182 U. P. C. licytacja może się rozpocząć od 2/3 części sumy szacunkowej t. j. od sumy 534 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 80 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogrodzku I rew., zamieszkały w Nowogrodzku przy ulicy 3-go Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz: Heleny, Michała, Mikołaja i Marji Omieljanowiczów tytułem zaległych alimentów po 15 zł. miesięcznie dla każdej osoby za czas od 1 maja 1931 r. z kosztami i na rzecz Skarbu Państwa 214 zł., kosztów sądowych i opłat kancelaryjnych, w dniu 18 lutego 1933 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, położonej we wsi Hnieszce, gm. niehniewickiej, pow. i wojew. nowogrodzkiego, należącej do dłużnika Pawła Omieljanowicza, składającej się z mniej-więcej 4 ha nadziałowej ziemi ornej i łąki w 9 sznurach i z budynków drewnianych, krytych słomą, a mianowicie: domu mieszkalnego, stodoły i chlewu, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 14 lipca 1932 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urzędowej księgi hipotecznej niema, w zastawie nie jest, natomiast znajduje się w dzierżawie u Piotra Monicza terminem na 20 lat, na mocy umowy dzierżawnej z dn. 27 listopada 1931 r. i podlega sprzedaży w

całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 1500 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 150 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku I rew., zamieszkały w Nowogródku przy ulicy 3-go Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz Altera Bunimowicza 400 dol. U. S. A. z proc. i kosztami i Hipolita Łukaszewicza 700 zł. z proc. i kosztami w dniu 18 lutego 1933 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, położonej w m-ku Nalibokach, gm. nalibockiej, pow. stołpeckiego w wojew. nowogródzkim, należącej do dłużnika Borucha Morducha Wajnera, składającej się z 10 i pół ha siedlisk, ziemi ornej i łąki i z budynków drewnianych domu mieszkalnego, stodoły, spichrza i sklepu, krytych gontem oraz drani i szopy krytych słomą, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 26 września 1932 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość ma zaprowadzoną księgę hipoteczną za Nr. 5628 przy wydziale hipotecznym wydziału zamiejscowego w Lidzie sądu okręgowego w Wilnie, obciążona jest długiem 300 dol. U. S. A., oraz 150 dol. U. S. A. kaucji, zabezpieczonych na rzecz Altera Bunimowicza, egzekwowanych obecnie i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 4000 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 400 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku I rew., zamieszkały w Nowogródku przy ulicy 3-go Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz komunalnej kasy oszczędności w Stołpcach 3000 zł. z proc. i kosztami i Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Wzajemnych w Stonimie 200 zł. z proc. i kosztami w dniu 18 lutego 1933 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, położonej w osadzie Bierzowiec, gm. tużeckiej, pow. stołpeckiego w wojew. nowogródzkim, należącej do dłużnika Antoniego Dulęby, składającej się z 45 ha 3339 metr. kw. ziemi różnej kategorii w jednym kawałku, oraz budynków: domu mieszkalnego, drewnianego, krytego gontem, chlewu drewnianego, krytego kreolitem i piwnicy ze spichrzem murowanej, krytej blachą, szczegółowo wskazanych w opisie w

dnia 10 sierpnia 1932 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość ma zaprowadzoną księgę hipoteczną za Nr. 2813 w wydziale hipotecznym sądu okręgowego w Nowogródku i obciążona jest kaucją w sumie 3271 zł. w złocie, zabezpieczoną na rzecz Skarbu Państwa, oraz pożyczkami w ogólnej sumie 11.756 zł. w złocie, zabezpieczonej na rzecz Państwowego Banku Rolnego i Skarbu Państwa i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 5.000 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 500 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku. Nabywca winien odpowiadać wymogom art. 3 i 4 ustawy z dnia 17.XII. 1920 r. o nadaniu ziemi żołnierzom wojska polskiego.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku I rew., zamieszkały w Nowogródku przy ulicy 3-go Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz Adama Mostowskiego 700 zł. z proc. i kosztami i Franciszka Woźniaka 1.200 zł. z proc. i kosztami, w dniu 18 lutego 1933 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, położonej w osadzie Narucewicze, gm. snowskiej, pow. nieświeskiego, w wojew. nowogródzkim, należącej do Mamerta Piotrowskiego, s. Felicjana, składającej się z 29 ha 3925 metr. kw. gruntu różnego rodzaju i łąk w 2 kawałkach i z budynków drewnianych: domu mieszkalnego, krytego gontem, stodoły i chlewu dla świń, krytych słomą, chlewu i stajni pod jednym słomianym dachem, oraz piwnicy w ziemi z cementu, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 30 sierpnia 1932 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość ma zaprowadzoną księgę hipoteczną za Nr. 2857 w wydziale hipotecznym sądu okręgowego w Nowogródku i w dziale IV wymienionej księgi figurują wpisy 3.800 zł. w złocie na rzecz Państwowego Banku Rolnego, oraz 1972 zł. w złocie na rzecz Skarbu Państwu tytułem pożyczki głównej i dodatkowej i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 8.700 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 870 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku. Nabywca winien odpowiadać wymogom art. 3 i 4 ustawy z dn. 17.XII. 1920 o nadaniu ziemi żołnierzom wojska polskiego.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku I rew., zamieszkały w Nowogródku przy ulicy 3-go Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz Marji Szobody 235 zł. z proc. i kosztami, w dniu 18 lutego 1933

r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, położonej w osadzie Hanusowszczyzna, gm. howeźniańskiej, pow. nieświeskiego, w wojew. nowogródzkim, należącej do dłużnika Konstantego Szkozy, s. Macieja, składającej się z 4 ha 159 metr. kw. gruntu ornego i łąk w 2 działkach i z budynków drewnianych, krytych słomą, a mianowicie domu mieszkalnego i stodoły, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 8 października 1932 sporządzonym

Powyższa nieruchomość urządzonej księgi hipotecznej niema, w zastawie nie jest i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 1.500 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 150 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogrodzku 1 rew., zamieścił w Nowogrodzku przy ulicy

3 go Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz Teodory Szagunowej 832 zł. z proc. i kosztami, w dniu 18 lutego 1933 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, położonej we wsi Hulicze, gm. lachowickiej, pow. baranowickiego, w wojew. nowogródzkim, należącej do dłużnika Jakóba Szaguna, składającej się z 9 ha ziemi ornej, łąki i łąki w 8 kawałkach i z budynków drewnianych: domu mieszkalnego, spichrza i chlewu pod jednym słomianym dachem, przybudówki do chlewa, krytej słomą i stodoły drewnianej, krytej słomą, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 24 września 1932 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urządzonej księgi hipotecznej niema, w zastawie nie jest i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 6.500 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 650 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku.

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.

Unieważnia się następujące zagubione względnie skradzione dokumenty.

Powiat nowogródzki:

Stanisław Comba (rocznik 1899) książeczka wojskowa, wydana przez P. K. U. Puławy.

Wasył Kulesz Zaświadczenie komisji poborowej na pow. nowogródzki Nr. 2256 z dnia 5.VI. 1931 r.

Sergjusz Stenko Zaświadczenie Kom. Pob. na pow. nowogródzki Nr. 1678 z dnia 19.V. 1930 r.

Jan Konopin Dowód tożsamości konia

Judel Lewin Karta rejestracyjna roczn. 1912 wydana przez Magistrat nowogródzki.

Marja Bylicz Dowód tożsamości konia Nr. 551213 Serja A.

Wacław Karwowski Upoważnienie z dnia 24.X. przod. P. P. 1927 r. Nr. 30, wydane przez starostwo nowogródzkie do nakładania grzywien, bloczek białych doraźnych mandatów karnych Nr. 7076 — 7100.

Starostwo nieświeskie:

Zachar Bielasz Zaświadczenie wydane przez Starostwo Nieśwież w 1930 r.

Józef Tropiejko Książeczka wojskowa.

Alfons Englort Książeczka stanu służby oficerskiej Nr. 22, wydana przez P. K. U. Baranowicze.

Anastazja Burak Dowód osobisty Nr. 267 z dnia 31.X 1930 r. wydany przez Urząd gm. Hrycewicze.

Starostwo słonimskie:

Michał Jałowczyk Dowody tożsamości koni Nr. 583607 i 583606 Serja A z dn. 27.VI. 1928 r. wydane przez rejonowego inspektora koni w Prużanach.

Piotr Domostoj Książka wojskowa, wydana przez P. K. U. Słomim.

Michał Żurowicz Dowód osobisty, wydany przez Starostwo Słomim, książka wojskowa, wydana przez P. K. U. Słomim, dowód tożsamości osoby, wydany przez P. K. U. Wilno, przepustka kolejowa, legitymacja L. O. P. P. i Ligi Morskiej.

Michał Boczek Zaświadczenie „mob.” P.K.U. Słomim.

Abram Gabrynowski Karta „mob.”

Andrzej Olchowicz Dowód osobisty Nr. 15, wydany przez Magistrat m. Słonima.

Antoni Bordun Książka wojskowa Nr. 172 i karta „mob.“ wydane przez P. K. U. Słonim.

Mikołaj Kalucik Karta „mob.“, wydana przez P. K. U. Słonim.

Josiel Szuchatowicz Zaświadczenie wzór Nr. 5 z dnia 28.IX. 1931 r. Nr. 7|S. wydane przez Magistrat m. Słonima.

Boruch Prener Dowód osobisty Nr. 3245 z dnia 5.XII., wydany przez Starostwo Grodzieńskie,

Jan Łaszczewski Książka wojskowa, wydana dnia 10.III. 1929 r. przez Dowódcę Oddz. Lotn. w Poznaniu.

Starostwo wołożyńskie:

Witold Gojdz Dowód tożsamości konia Nr. 505370 Serja A.

Wacław Konewko Zaświadczenie Komisji Pob. w Wołożynie Nr. 325 koloru różowego.

Antoni Przeździecki Pozwolenie na broń Nr. 142271|292 z dnia 23.III. 1932 r., dowód osobisty Nr. 38, wydany przez Urząd gminy Pierszaje z dnia 14.III. 1930 r., dwa weksle in blanco na 100 zł. i 50 zł.

Starostwo lidzkie:

Franciszek Krawczyk Legitymacja urzędnicza Nr. 317.

Walenty Michalak Legitymacja osobista Nr. 93, wydana w 1930 r. przez D.O.K. III Grodno.

Starostwo stołpeckie:

Wincenty Wysocki Dowód tożsamości konia Nr. 673643, wystawiony przez Inspektora rejonowego Baranowicze.

Kazmierz Wróblewski Akt uznania obywatelstwa, wydany przez Starostwo Stołpce.

Witold Szučko Dowód tożsamości konia.

Jan Łapko Książka wojskowa, wydana przez P. K. U. Baranowicze.

Starostwo baranowickie:

Paweł Karpowicz Dowód tożsamości konia Nr. 948268.

Starostwo szczuczyńskie:

Michał Bednarz Dokument wojskowy, wydany przez P. K. U. Krzemieniec, karta „mob.“ i zaświadczenie ćwiczeń rezerwy, wydane przez P. K. U. Lida.

Płaton Kandyba Książeczka wojskowa, wydana przez 64 p.p. Nr. Gł. Ks. Ew. P. K. U. Baranowicze 457|1897.

□ □ Redakcja i Administracja: Nowogródek, Urząd Wojewódzki pokój Nr. 42. (Nr. telef. 59) □ □

Prenumerata roczna Dziennika Wojewódzkiego za 1 egz. 16 złotych.

Cena szpalty 10 zł. Mniejsze obwieszczenia urzędowe po 20 gr. za wiersz. Ogłoszenia o powstałych stowarzyszeniach 5 zł
Ogłoszenia o zagubionych dokumentach 2 zł. 50 gr.

Cena N-ru 1 zł.

Tłoczono z polecenia Wojewody Nowogródzkiego w Drukarni Wydz. Pow. w Nowogródku. (Dzier.Zilb.)